
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Člen skupiny Veolia Voda

Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice
IČ: 49099451, orč: CZ49099451

..-; " - . ...-r.; a.s., Praha,
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 465,
u Kraj. soudu v ústí nad Labem

Odběratel! Příjemce zdanitelného plnění v zastoupení odběratele
Spedální základní Škola,Mateřská škola a Praktická škola,Ústí nad Labem,Pod
Parkem 2788,přfspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
ústí nad Labem-Severní Terasa - Severní Terasa
400 11 ústí nad Labem 11

IČ: 44555091
Gslo zákaznického účtu
Evidenční číslo OM
Název OM
OM číslo
Gslo smlouvy
Adresa OM

1000518484
610000464

604006 - 51
69061659

Ústí nad Labem-Střekov - Stře kov, Karla IV.
34/12

CI Přehled plánovaných zálohových plateb
~
§
so
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Speciální základní škola,Mateřská škola a Praktická
škola,Ústí nad Labem,Pod Parkem
2788,příspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
Ústí nad Labem-Severní Terasa - Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11

Datum vystavení 15.12.2015

četnost zálohování
četnost fakturace
Způsob úhrady záloh

měsíčně
lx ročně

Převodní příkaz

vs Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Záloha celkem
1000518484 01.01.2016 - 31.01.2016 15.01.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.02.2016 - 29.02.2016 15.02.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.03.2016 - 31.03.2016 15.03.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.04.2016 - 30.04.2016 15.04.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.05.2016 - 31.05.2016 15.05.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.06.2016 - 30.06.2016 15.06.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.07.2016 - 31.07.2016 15.07.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.08.2016 - 31.08.2016 15.08.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.09.2016 - 30.09.2016 15.09.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.10.2016 - 31.10.2016 15.10.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.11.2016 - 30.11.2016 15.11.2016 2000,08 15 299,92 2300,00
1000518484 01.12.2016 - 31.12.2016 15.12.2016 2000,08 15 299,92 2300,00

Úhradu jednotlivých předpisu záloh provádějte v termínu splatnosti pod VS 1000518484
(číslem Vašeho zákaznického účtu) na náš bankovní účet č. 3507501/0100.

PLATBA ZÁLOH ZA VODNÉ A STOČNÉ
Nyní můžete zaplatit Vaši platbu na 4300
terminálech SAZKY
po celé české republice!
(kromě terminálu umístěných na pobočkách české pošty, s.p.)

Zaplatíte pouze 15,- Kč za jakoukoli placenou
částku vodného a stočného!

Že ne?Tak neváhejte a zřiďte si ho na www stránkách.
Oiky zabezpečenému účtu budete mít z pohodlí domova

PiEHLI!D MOfNosT
• oVdI ~ • změnltVoHe smluvnllldaJe
• o vfed1v..ach f.Jktu~ • DT1ěnlt výšI plx=ých záloh
• o odeaech 'IOCIomi!ru • nah14s1t samoodečet 'IOCIom&u

I
X Platba na terminálech SAZKA I

X

~ I ~IIIn IIIIII
106100051848400230000000

X
I

Uschovejte si pro platby Vašich záloh za vodné a stočné. X
I
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Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Člen skupiny Veolia Voda

Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice
IČ: 49099451, DIČ: CZ49099451

Bank. spojeni: Komerční anka, a.s., Praha,
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 465,
u Kraj. soudu v ústí nad Labem

Odběratel! Příjemce zdanitelného plnění v zastoupení odběratele
Spedální základníškola,Mateřská škola a Praktická škola,Ústí nad Labem,Pod
Par1\em2788,příspěvková organizace
Pod Par1\em2788/2
Ústínad Labem-SeverníTerasa - Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11

IČ:44555091
Oslo zákaznického účtu
Evidenční číslo DM
Název OM
OM číslo
Oslo smlouvy
Adresa OM

1000518528
610005836

604064- 96
69061761

ústí nad Labem-Neštěmice - Neštěmice,
Studentská 297

~ Přehled plánovaných zálohových plateb
~
ío

Speciální základní škola,Mateřská škola a Praktická
škola,Ústí nad Labem,Pod Parkem
2788,příspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
Ústí nad Labem-Severní Terasa - Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11

Datum vystavení 16.12.2015

četnost zálohování
četnost fakturace
Způsob úhrady záloh

měsíčně
lx ročně

Převodní příkaz

vs Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Záloha celkem

1000518528 01.01.2016 - 31.01.2016 15.01.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.02.2016 - 29.02.2016 15.02.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.03.2016 - 31.03.2016 15.03.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.04.2016 - 30.04.2016 15.04.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.05.2016 - 31.05.2016 15.05.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.06.2016 - 30.06.2016 15.06.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.07.2016 - 31.07.2016 15.07.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.08.2016 - 31.08.2016 15.08.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.09.2016 - 30.09.2016 15.09.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.10.2016 - 31.10.2016 15.10.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.11.2016 - 30.11.2016 15.11.2016 1756,59 15 263,41 2020,00
1000518528 01.12.2016 - 31.12.2016 15.12.2016 1756,59 15 263,41 2020,00

Úhradu jednotlivých předpisu záloh provádějte v termínu splatnosti pod VS 1000518528
(číslem Vašeho zákaznického účtu) na náš bankovní účet č. 3507501/0100.

PLATBA ZÁLOH ZA VODNÉ A STOČNÉ
Nyní můžete zaplatit Vaši platbu na 4300
terminálech SAZKY
po celé české republice!
(kromě terminálu umístěných na pobočkách české pošty, s.p.)

Zaplatíte pouze 15,- Kč za jakoukoli placenou
částku vodného a stDčného!

Že ne?Tak neváhejte a zřiďte si ho na www stránkách.
Diky zabezpečenému účtu budete mít z pohodIT domova

MOĎf05T

• změnit Y.lše smluvnTúdaje
• změnit výši placených dloh
• nahl~sIt samoodelet vodomm.

PiEHLED
• o van spotfebě
• o 'Iiech vallc:h faktur.kh
• o odeaech vodom~ru

I
X

I
XPlatba na terminálech SAZKA

II 11111111 ~ 111111111
106100051852800202000006

X
I

Usd10vejtesi pro platby Vašich záloh za vodné a stočné. X
I



Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Člen skupiny Veolia Voda

Přítkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice
IČ: 49099451, DIČ: cL49099451

: • I •p ~ , a.s., Praha,
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 465,
u Kraj. soudu v ústí nad Labem

Odběrateli Příjemce zdanitelného plnění v zastoupení odběratele
Spedální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, ústí nad Labem,Pod
Parkem 2788,přlspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
ústí nad Labem-Severní Terasa - Severní Terasa
400 11 ústí nad Labem 11

---
rč: 44555091
Oslo zákaznického účtu
Evidenční číslo OM
NázevOM
OM číslo
Osla smlouvy
Adresa OM

1000519518
610005837

604064-97
69061763

ústí nad L.abem-Neštěmice - Neštěmice,
Studentská 297

Přehled pl~novaných zálohových plateb

Speciální základní škola,Mateřská škola a Praktická
škola,Ústí nad Labem,Pod Parkem
2788,příspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
Ústí nad Labem-Severní Terasa - Severní Terasa
400 11 Ústí nad Labem 11

Datum vystavení 16.12.2015

Četnost zálohování
četnost fakturace
Způsob úhrady záloh

měsíčně
lx ročně

Trvalý příkaz

vs Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Záloha celkem
1000519518 01.01.2016 - 31.01.2016 15.01.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.02.2016 - 29.02.2016 15.02.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.03.2016 - 31.03.2016 15.03.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.04.2016 - 30.04.2016 15.04.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.05.2016 - 31.05.2016 15.05.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.06.2016 - 30.06.2016 15.06.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.07.2016 - 31.07.2016 15.07.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.08.2016 - 31.08.2016 15.08.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.09.2016 - 30.09.2016 15.09.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.10.2016 - 31.10.2016 15.10.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.11.2016 - 30.11.2016 15.11.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00
1000519518 01.12.2016 - 31.12.2016 15.12.2016 16409,35 15 2460,65 18870,00

Úhradu jednotlivých předpisů záloh provádějte v termínu splatnosti pod VS 1000519518
(číslem Vašeho zákaznického účtu) na náš bankovní účet č, 3507501/0100.

PLATBA ZÁLOH ZA VODNÉ A STOČNÉ
Nyní můžete zaplatit Vaši platbu na 4300
terminálech SAZKY
po celé české republice!
(kromě terminálů umístěných na pobočkách české pošty, s.p.)

Zaplatíte pouze 15,- Kč za jakoukoli placenou
částku vodného a stoéného!

Že ne?Tak neváhejte a zřiďte si ho na www stránkách.
Díky zabezpečenému účtu budete mít z pohodlf domova

MOŽNOST
» změnit \t.aIe smllMlllHlllje
_ změnit výši plaanjth úloh
_ nahl~sit SlImoodetet vodom&u

PiEHUD
• o Val! spotfebi
_ o~VallchfllldurKh
-oodeaechvodoměru

I
X Platba na terminálech SAZKA I

X

1111111 ~ 1111 ~ 11111111
106100051951801887000009

X
I

UsdloveJte si pro platby Va§ldl záloh za vodné a stočné. X
I



Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.
Člen skupiny Veolia Voda

Přitkovská 1689/14, Trnovany, 415 50 Teplice
IČ: 49099451,DIČ: CZ49099451

.-. . ,p ~ , a.s., Praha,
SWIFT: KOMBCZPPXXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku oddíl B,
vložka 465,
u Kraj. soudu v ústí nad Labem

Odběratel! Příjemcezdanitelného plnění v zastoupení odběratele
Spedální základní škola, Mateřská škola a Praktldá škola,Ústí nad Labem,Pod
Parkem 2788,přlspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
ústí nad Labem·Sevemí Terasa - Severní Terasa
400 11 úst! nad Labem 11

;;;;;---;;~
=C!)=~!!§=S;;0

IČ: 44555091
Číslozákaznickéhoúčtu
Evidenčníčíslo OM
NázevOM
OMčíslo 603165 - 66
Číslosmlouvy 10013092
AdresaOM Ústí nad Labem-SeverníTerasa - SeverníTerasa,

Pod Parkem 2788/2

Přehled plánovaných zálohových plateb

1000081531
610012453

Spedální základní škola, Mateřská škola a Praktická
škola,Ústí nad Labem,Pod Parkem
2788,příspěvková organizace
Pod Parkem 2788/2
ústí nad Labem-Severní Terasa - Severní Terasa
4()O 11 Ústí nad Labem 11

Datum vystavení 15.12.2015

četnost zálohování
četnost fakturace
Způsob úhrady záloh

měsíčně
lx ročně

Převodnípříkaz

vs Období Splatnost Základ daně (Kč) Sazba DPH (%) Výše DPH (Kč) Záloha celkem
1()()()()S1531 01.01.2016 - 31.01.2016 15.01.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.02.2016 - 29.02.2016 15.02.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.03.2016 - 31.03.2016 15.03.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.04.2016 - 30.04.2016 15.04.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()81531 01.05.2016 - 31.05.2016 15.05.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.06.2016 - 30.06.2016 15.06.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.07.2016 - 31.07.2016 15.07.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.08.2016 - 31.0S.2016 15.0S.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.09.2016 - 30.09.2016 15.09.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.10.2016 - 31.10.2016 15.10.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
looooS1531 01.11.2016 - 30.11.2016 15.11.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00
1()()()()S1531 01.12.2016 - 31.12.2016 15.12.2016 16722,41 15 2507,59 19230,00

--

Úhradu jednotlivých předpisu záloh provádějte v termínu splatnosti pod VS 1000081531
(číslem Vašeho zákaznického účtu) na náš bankovní účet č. 3507501/0100.

PLATBA ZÁLOH ZA VODNÉ A STOČNÉ
Nyní můžete zaplatit Vaši platbu na 4300
terminálech SAZKY
po celé české republice!
(kromě terminálu umístěných na pobočkách české pošty, s.p.)

Zaplatítepouze 15,- Kč za jakoukoli placenou
částku vodného a stočného!

Že ne?Tak neváhejte a zřiďte si ho na www stránkách.

Díkyzabezpečenému účtu budete mít z pohodlí domova

MOiNosr
• změnit Vale smlLMlI ůd;I.Je
» změnit výši pliK1!ných nloh
• nahl~sit samoodetet vodom&u

PiEHLED
» o VIII spotI'ebe
» o vIech VaJ1ch faldurokh
• ooclettechvodoměru

I
X Platba na terminálech SAZKA I

X

I III "lil " I~"I "106100008153101923000007

X
I

Uschovejte si pro platby Vašim záloh za vodné a stočné. X
I


